
 Tremujori paraprak Tremujori vijues 

   

Pasuritë    

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 183,831 186,044 

Kërkesat ndaj bankave 19,665 32,360 

Bonot e thesarit 32,734 35,211 

Investimet në letra me vlerë  198,237 146,645 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 1,106,369 1,163,751 

Patundshmëritë dhe pajisjet 33,413 33,335 

Pasuritë e paprekshme 8,660 8,643 

Pasuritë tatimore të shtyra 275 186 

Pasuritë tjera 10,202 13,747 

Gjithsej pasuritë 1,593,386 1,619,922 

   

Detyrimet    

Depozitat e klientëve 1,345,593 1,348,334 

Detyrimet ndaj bankave 26,108 50,257 

Fondet tjera të huazuara  10,080 10,084 

Detyrimet tatimore të shtyra - - 

Detyrimet tjera 32,280 24,714 

Gjithsej detyrimet 1,414,061 1,433,389 

   

Ekuiteti i aksionarëve   

Kapitali aksionar 63,000 63,000 

Rezervat e kapitalit 1,955 1,955 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 106,369 106,369 

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 8,525 15,350 

Përbërësit tjerë të ekuititetit  (524) (141) 

   

Gjithsej ekuititeti i aksionarëve 179,325 186,533 

   

Gjithsej detyrimet dhe ekuititeti i aksionarëve 1,593,386 1,619,922 
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 Tremujori parapak Tremujori vijues 

   

   

Të hyrat nga interesi 17,834 35,910 

Shpenzimet e interesit (914) (1,873) 

Neto të hyrat nga interesi 16,920 34,037 

   

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 6,653 15,445 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (3,887) (7,565) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  2,766 7,880 

   

Neto të hyrat nga tregtimi 546 1,021 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare (1) 776 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (10,678) (20,939) 

   

Gjithsej të hyrat  9,553 22,775 

   

Provizionet për humbjet nga kreditë  17 (5,393) 

   

Fitimi (humbja) para tatimit 9,570 17,382 

Shpenzimet e tatimit në fitim (1,045) (2,032) 

Fitimi (humbja) neto 8,525 15,350 

   

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 55 439 

   

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  8,580 15,789 
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